PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  19  »   августа    2004 года  №_  50_
	Об избрании комиссии администрации города Рубцовска по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрации Алтайского края от 20.05.2004 № 205 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Алтайского края», пунктом 27 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Избрать комиссию администрации города Рубцовска по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в составе 22 человека (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Рубцовского

городского Совета депутатов

от 19.08.2004 № 50

СОСТАВ КОМИССИИ

администрации г.Рубцовска по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности

1.Козловский Владимир Алексеевич – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города;

2.Алымов Валерий Алексеевич – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города;

3.Курганский Василий Григорьевич – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города;

4.Вартанян Сергей Алексеевич – заместитель председателя комиссии, начальник Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям г.Рубцовска;

5.Хлыновский Иван Николаевич – член комиссии, председатель комитета администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству;

6.Игнатов Александр Анатольевич – член комиссии, председатель комитета администрации города по здравоохранению;

7.Шихалева Людмила Васильевна – член комиссии, председатель комитета администрации города по финансам, налоговой и кредитной политике;

8.Веснина Валентина Ильинична – член комиссии, председатель комитета администрации города по образованию;

9.Шатилов Юрий Григорьевич – член комиссии, председатель комитета администрации города по культуре;

10.Гладышев Сергей Анатольевич – член комиссии, начальник Управления внутренних дел г.Рубцовска;

11.Бачурин Владимир Алексеевич – член комиссии – начальник милиции общественной безопасности, заместитель начальника Управления внутренних дел г.Рубцовска;

12.Терешин Владимир Павлович – член комиссии, военный комиссар Объединенного военного комиссариата г.Рубцовска;

13.Тютюнник Петр Николаевич – член комиссии, заместитель начальника Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям г.Рубцовска по организации пожаротушения;

14.Текутьев Алексей Алексеевич – член комиссии, начальник городского узла связи структурного подразделения регионального филиала ОАО «Сибирьтелеком» «Алтайтелеком»;

15.Губий Галина Владимировна – член комиссии, главный государственный санитарный врач по городу Рубцовску, Рубцовскому и Угловскому районам;

16.Семенова Татьяна Петровна – член комиссии, заместитель начальника Межрайонного отдела экологического контроля департамента по охране окружающей среды администрации Алтайского края;

17.Старыгин Геннадий Иванович – член комиссии, директор филиала Алтайского краевого государственного унитарного предприятия коммунальных электрических сетей «Алтайэнерго» «Рубцовские межрайонные электрические сети»;

18.Семенов Владимир Николаевич – член комиссии, директор ОАО «НК-«Роснефть» - «Алтайнефтепродукт» - Рубцовская нефтебаза;

19.Усков Александр Николаевич – член комиссии, директор муниципального унитарного предприятия «Пассажирское автотранспортное предприятие» МО «Город Рубцовск»;

20.Пинчук Сергей Николаевич – член комиссии, начальник территориального отдела Государственного противопожарного надзора ГПС по г.Рубцовску при УГПН ПУ ГО и ЧС Алтайского края;

21.Вящев Александр Юрьевич – член комиссии, начальник станции «Рубцовск» Алтайского отделения структурного подразделения филиала Западно-Сибирской железной дороги ОАО «Российские железные дороги»;

22.Чистикова Тамара Алексеевна – секретарь комиссии, помощник начальника Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям г.Рубцовска.

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев